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Białystok, 9.02.2026  
 

 
 

K O M U N I K A T  K O Ń C O W Y  

IGRZYSK DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO W NARCIARSTWIE BIEGOWYM 

 
Treść komunikatu: 1. Metryczka zawodów 

   2. Klasyfikacje drużynowe 

   3. Wyniki indywidualne i drużynowe 

 
 

Ad. 1 . Metryczka zawodów 
 

Dnia 9 lutego 2026 roku w Lesie Pietrasze rozegrane zostały IGRZYSKA DZIECI i MŁODZIEŻY 

SZKOLNEJ ORAZ LICEALIADA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO W NARCIARSTWIE BIEGOWYM.  

W zawodach wzięło udział: 

- w kategorii ID – 6 drużyn dziewcząt (34 zawodniczki) i 5 drużyn chłopców (26 zawodników) 

- w kategorii IMS – 4 drużyny dziewcząt (28 zawodniczek) i 6 drużyny chłopców (37 zawodników) 

- w kategorii LIC – 2 drużyny dziewcząt (6 zawodniczek) 

Zawody odbyły się na częściowo sztucznie naśnieżonej tracie przy temperaturze -10oC (odczuwalna -

15oC). Zawodnicy startujący w kategorii ID mieli do pokonania dystans 1250 natomiast IMS i LIC 2500 

metrów techniką dowolną (różnica wzniesień 19,8 m). O miejscu szkoły w klasyfikacji drużynowej 

decydowała suma czasów 5 najlepszych zawodników danej szkoły w ID oraz 4 w IMS. W pierwszej kolejności 

klasyfikowane były zespoły, w których sklasyfikowany został komplet zawodników, następnie pozostałe. 

Na zakończenie zawodów nagrodzono najlepszych zawodników w klasyfikacjach indywidualnych 

oraz wszystkie zespoły w klasyfikacjach drużynowych.  

 

Obsługa zawodów:  
SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW/METY – Lech Szargiej, KIEROWNIK ZAWODÓW/ SPIKER – Marek 

Sadowski, SĘDZIA GŁÓWNY STARTU - Katarzyna Kiczkajło,  SĘDZIA GŁÓWNY TRAS - Grzegorz 

Dakowicz, BIURO ZAWODÓW/OBLICZENIOWE – Andrzej Wróblewski, Helena Leszczyńska, 

KIEROWNIK TRAS – Adam Roszkowski. 

Podlaski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Białymstoku składa serdeczne gratulacje 

zwycięskim zespołom i ich trenerom zdobycia tytułów Mistrza Województwa Podlaskiego.  

Szczególne podziękowania kierujemy do Dyrekcji i nauczycieli wychowania fizycznego ZSOMS 3 

Pietrasze w Białymstoku przygotowanie tras biegowych z wykorzystaniem ratraka, biura zawodów, 

nagłośnienia oraz mety pneumatycznej.  

Zawody sfinansowane zostały ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. 

oraz Ministerstwa Sportu i Turystyki.
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Ad. 2. Klasyfikacje drużynowe: 

 

IGRZYSKA DZIECI 

 
DZIEWCZĘTA:  CHŁOPCY: 

m-ce Szkoła Punkty 

 

m-ce Szkoła Punkty 

1.  
ZSOMS 3 Białystok 

Adam Roszkowski 
90 1. 

ZSOMS 3 Białystok 

Adam Roszkowski 
90 

2.  
SP 3 Augustów 

Tomasz Kuźmicki 
78 2. 

SSP Supraśl 

Cezary Wojna 
78 

3.  
SP Nowinka 

Anna Kowalewska 
68 3. 

SP 4 Augustów 

Justyna Skowrońska 
68 

4.  SP 4 Augustów 60 4. SSP 3 BTO Białystok 60 

5.  SSP Supraśl 54 5. PrSP 1 Białystok 54 

6.  PrSP 1 Białystok 50     

 

IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

 
DZIEWCZĘTA:  CHŁOPCY: 

m-ce Szkoła Punkty 

 

m-ce Szkoła Punkty 

1. 
ZSOMS 3 Białystok 

Aneta Piotrowska 
90 1. 

ZSOMS 3 Białystok 

Adam Roszkowski 
90 

2. 
SSP Supraśl 

Anna Scendo 
78 2. 

SSP Supraśl 

Piotr Żynel 
78 

3. 
SP 4 Augustów 

Krzysztof Smarkusz 
68 3. 

SP 3 Augustów 

Krzysztof Bogdański 
68 

4. SP 3 Augustów 60 4. SP 7 Białystok 60 

   5 SP Nowinka  54 

    6.  SP 4 Augustów 50 

 

Ad. 3 Wyniki indywidualne i drużynowe: 
 

Igrzyska Dzieci – dziewczęta 

 

M-ce Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 
Nr 

startowy 

Czas 

startu 
Czas mety Wynik Strata 

1 Nalewajko Amelia 
2013 SSP Supraśl 17 

05:30,00 09:42,90 04:12,90   

2 Jankowska Agata 2015 ZSOMS 3 B-stok 38 14:30,00 18:49,10 04:19,10 00:06,20 

3 Bura Oliwia 2015 ZSOMS 3 B-stok 10 02:30,00 06:49,17 04:19,17 00:06,27 

4 Karbowska Lena 2013 SP 3  Augustów 12 03:30,00 08:01,71 04:31,71 00:18,81 

5 Pieśniak Karolina 2013 SSP Supraśl 6 01:00,00 05:38,28 04:38,28 00:25,38 

6 Bogucka Daria 2013 ZSOMS 3 B-stok 31 11:30,00 16:15,66 04:45,66 00:32,76 

7 Mackiewicz Oliwia 2013 ZSOMS 3 B-stok 26 09:00,00 13:46,90 04:46,90 00:34,00 

8 Markowska Karolina 2015 ZSOMS 3 B-stok 21 07:00,00 11:51,92 04:51,92 00:39,02 

9 Detkiewicz Magdalena 2013 ZSOMS 3 B-stok 1 00:00,00 05:13,60 05:13,60 01:00,70 

10 Lewończuk Lena 2013 SSP Supraśl 11 03:00,00 08:21,28 05:21,28 01:08,38 

11 Paruk Laura 2013 ZSOMS 3 B-stok 16 05:00,00 10:23,89 05:23,89 01:10,99 

12 Leszczyńska Antonina 2015 PSP 1 B-stok 36 13:30,00 18:56,66 05:26,66 01:13,76 

13 Żbikowska Julia 2013 SSP Supraśl 27 09:30,00 14:57,79 05:27,79 01:14,89 

14 Baake Aleksandra 2013 ZSOMS 3 B-stok 5 00:30,00 06:48,50 06:18,50 02:05,60 

15 Rutkowska Nicola 2013 SP Nowinka 20 06:30,00 14:16,51 07:46,51 03:33,61 

16 Adamiak Maja 2014 SP 3  Augustów 37 14:00,00 21:50,61 07:50,61 03:37,71 

17 Zientek Elżbieta 2013 SP Nowinka 25 08:30,00 16:25,43 07:55,43 03:42,53 
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18 Garbacz Oliwia 2013 SP 3  Augustów 23 07:30,00 15:28,32 07:58,32 03:45,42 

19 Sieńkowska Hanna 2014 SP 4 Augustów 39 15:00,00 23:13,47 08:13,47 04:00,57 

20 Michniewicz Kinga 2013 SP 3  Augustów 18 06:00,00 14:22,98 08:22,98 04:10,08 

21 Karycka Marta 2013 SP Nowinka 14 04:30,00 12:54,44 08:24,44 04:11,54 

22 Szantar Aleksandra 2014 SP 3  Augustów 33 12:00,00 20:34,80 08:34,80 04:21,90 

23 Gwiazdowska Gabrysia 2013 SP 4 Augustów 13 04:00,00 12:42,62 08:42,62 04:29,72 

24 Giczewska Magdalena 2013 SP 4 Augustów 8 02:00,00 10:56,79 08:56,79 04:43,89 

25 Myszczyńska Nikola 2014 SP 4 Augustów 42 16:00,00 25:09,20 09:09,20 04:56,30 

26 Wasilewska Nina 2013 SP Nowinka 30 11:00,00 20:25,34 09:25,34 05:12,44 

27 Klimowicz Zofia 2013 SP 4 Augustów 34 12:30,00 21:55,91 09:25,91 05:13,01 

28 Pycz Oliwia 2013 SP 4 Augustów 24 08:00,00 17:38,31 09:38,31 05:25,41 

29 Bienasz Julia 2014 SP Nowinka 41 15:30,00 25:48,22 10:18,22 06:05,32 

30 Kuźmicka Alicja 2014 SP 3  Augustów 28 10:00,00 20:30,46 10:30,46 06:17,56 

31 Pietrusiewicz Magdalena 2013 SP 4 Augustów 29 10:30,00 21:53,36 11:23,36 07:10,46 

32 Andruszkiewicz Lena 2014 SP Nowinka 43 16:30,00 28:25,87 11:55,87 07:42,97 

33 Gowowrowska Kornelia 2015 SP Nowinka 44 17:00,00 29:26,68 12:26,68 08:13,78 

34 Jabłońska Michalina 2013 SP Nowinka 35 13:00,00 26:42,64 13:42,64 09:29,74 

DNS Rusinowicz Zlata 2013 SP 3  Augustów 7 01:30,00 DNS     

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA: 
   

    

M-ce Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 
Nr 

startowy 

Czas 

startu 
Czas mety Wynik 

 

 Jankowska Agata 2015 ZSOMS 3 B-stok 38 14:30,00 18:49,10 04:19,10  

 Bura Oliwia 2015 ZSOMS 3 B-stok 10 02:30,00 06:49,17 04:19,17  

1 Bogucka Daria 2013 ZSOMS 3 B-stok 31 11:30,00 16:15,66 04:45,66  

 Mackiewicz Oliwia 2013 ZSOMS 3 B-stok 26 09:00,00 13:46,90 04:46,90  

  Markowska Karolina 2015 ZSOMS 3 B-stok 21 07:00,00 11:51,92 04:51,92  

  
   

  23:02,75  

M-ce Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 
Nr 

startowy 

Czas 

startu 
Czas mety Wynik 

 

 Karbowska Lena 2013 SP 3  Augustów 12 03:30,00 08:01,71 04:31,71  

 Adamiak Maja 2014 SP 3  Augustów 37 14:00,00 21:50,61 07:50,61  

2 Garbacz Oliwia 2013 SP 3  Augustów 23 07:30,00 15:28,32 07:58,32  

 Michniewicz Kinga 2013 SP 3  Augustów 18 06:00,00 14:22,98 08:22,98  

  Szantar Aleksandra 2014 SP 3  Augustów 33 12:00,00 20:34,80 08:34,80  

  
   

  37:18,42  

M-ce Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 
Nr 

startowy 

Czas 

startu 
Czas mety Wynik 

 

 Rutkowska Nicola 2013 SP Nowinka 20 06:30,00 14:16,51 07:46,51  

 Zientek Elżbieta 2013 SP Nowinka 25 08:30,00 16:25,43 07:55,43  

3 Karycka Marta 2013 SP Nowinka 14 04:30,00 12:54,44 08:24,44  

 Wasilewska Nina 2013 SP Nowinka 30 11:00,00 20:25,34 09:25,34  

  Bienasz Julia 2014 SP Nowinka 41 15:30,00 25:48,22 10:18,22  

  
   

  43:49,94  

M-ce Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 
Nr 

startowy 

Czas 

startu 
Czas mety Wynik 

 

 Sieńkowska Hanna 2014 SP 4 Augustów 39 15:00,00 23:13,47 08:13,47  

 Gwiazdowska Gabrysia 2013 SP 4 Augustów 13 04:00,00 12:42,62 08:42,62  

4 Giczewska Magdalena 2013 SP 4 Augustów 8 02:00,00 10:56,79 08:56,79  

 Myszczyńska Nikola 2014 SP 4 Augustów 42 16:00,00 25:09,20 09:09,20  

  Klimowicz Zofia 2013 SP 4 Augustów 34 12:30,00 21:55,91 09:25,91  

  

  
 

 

    44:27,99  



 4 

  Nalewajko Amelia 2013 SSP Supraśl 17 05:30,00 09:42,90 04:12,90  

 5 Pieśniak Karolina 2013 SSP Supraśl 6 01:00,00 05:38,28 04:38,28  

  Lewończuk Lena 2013 SSP Supraśl 11 03:00,00 08:21,28 05:21,28  

  Żbikowska Julia 2013 SSP Supraśl 27 09:30,00 14:57,79 05:27,79  

  
   

    

 6 Leszczyńska Antonina 2015 PSP 1 B-stok 36 13:30,00 18:56,66 05:26,66  

 
 
 
 
 

Igrzyska Dzieci – chłopcy 

m-ce Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 
Nr 

startowy 

Czas 

startu 
Czas mety Wynik Strata 

1 Wilkiel Tymon 2013 SSP nr 3 BTO Białystok 48 01:30,00 05:27,88 03:57,88   

2 Kulesza Krzysztof 2013 SSP Supraśl 55 03:30,00 07:41,75 04:11,75 00:13,87 

3 Roszkowski Andrzej 2015 ZSOMS 3 B-stok 49 02:00,00 06:12,21 04:12,21 00:14,33 

4 Targoński Franciszek 2014 ZSOMS 3 B-stok 74 11:00,00 15:14,55 04:14,55 00:16,67 

5 Ejsmont Jan 2015 SSP Supraśl 62 06:00,00 10:23,62 04:23,62 00:25,74 

6 Leszczyński Julian 2013 PSP 1 B-stok 57 04:30,00 08:55,72 04:25,72 00:27,84 

7 Waszczuk Jakub 2015 ZSOMS 3 B-stok 78 12:30,00 17:17,51 04:47,51 00:49,63 

8 Wilkiel Przemysław 2016 SSP nr 3 BTO Białystok 61 05:30,00 10:24,92 04:54,92 00:57,04 

9 Wojna Jan 2014 SSP Supraśl 65 07:00,00 12:09,65 05:09,65 01:11,77 

10 Ciszewski Ignacy 2015 ZSOMS 3 B-stok 76 11:30,00 16:49,52 05:19,52 01:21,64 

11 Jachimczuk Filip 2013 ZSOMS 3 B-stok 54 03:00,00 08:20,72 05:20,72 01:22,84 

12 Leszczyński Wojciech 2016 PSP 1 B-stok 64 06:30,00 11:51,57 05:21,57 01:23,69 

13 Sańczyk Antoni 2016 ZSOMS 3 B-stok 79 13:00,00 18:22,65 05:22,65 01:24,77 

14 Szymczuk Szymon 2014 SSP Supraśl 73 10:30,00 16:04,17 05:34,17 01:36,29 

15 Kamieński Gabriel 2013 ZSOMS 3 B-stok 70 09:00,00 14:35,76 05:35,76 01:37,88 

16 Jasiński Michał 2014 ZSOMS 3 B-stok 67 08:00,00 13:41,53 05:41,53 01:43,65 

17 Klepacki Jakub 2015 SSP Supraśl 45 00:00,00 05:55,76 05:55,76 01:57,88 

18 Skobodziński Leon 2015 ZSOMS 3 B-stok 77 12:00,00 18:33,45 06:33,45 02:35,57 

19 Dobrydnio Marcel 2013 SP 4 Augustów 72 10:00,00 17:04,05 07:04,05 03:06,17 

20 Zygmunt Alex 2015 SSP Supraśl 71 09:30,00 16:39,54 07:09,54 03:11,66 

21 Osipiuk Franciszek 2014 ZSOMS 3 B-stok 46 00:30,00 07:39,67 07:09,67 03:11,79 

22 Woroniecki Aleksander 2013 SP 4 Augustów 66 07:30,00 17:13,40 09:43,40 05:45,52 

23 Wojtuszko Bartosz 2013 SP 4 Augustów 69 08:30,00 18:23,46 09:53,46 05:55,58 

24 Kulikowski Kornel 2013 SP 4 Augustów 47 01:00,00 12:28,34 11:28,34 07:30,46 

25 Hołubowicz Jan 2013 SP 4 Augustów 59 05:00,00 19:17,70 14:17,70 10:19,82 

26 Michniewicz Patryk 2013 SP 4 Augustów 56 04:00,00 18:27,18 14:27,18 10:29,30 

DNS Kulikowski Nikodem 2014 SSP nr 3 BTO Białystok 53 02:30,00 DNS     

 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA  

m-ce Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 
Nr 

startowy 

Czas 

startu 
Czas mety Wynik 

 
 

Roszkowski Andrzej 2015 ZSOMS 3 B-stok 49 02:00,00 06:12,21 04:12,21  
 

Targoński Franciszek 2014 ZSOMS 3 B-stok 74 11:00,00 15:14,55 04:14,55  

1 Waszczuk Jakub 2015 ZSOMS 3 B-stok 78 12:30,00 17:17,51 04:47,51  
 

Ciszewski Ignacy 2015 ZSOMS 3 B-stok 76 11:30,00 16:49,52 05:19,52  

  Jachimczuk Filip 2013 ZSOMS 3 B-stok 54 03:00,00 08:20,72 05:20,72  
 

 
 

 
 

  23:54,51  
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m-ce Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 
Nr 

startowy 

Czas 

startu 
Czas mety Wynik 

 
 

Kulesza Krzysztof 2013 SSP Supraśl 55 03:30,00 07:41,75 04:11,75  
 

Ejsmont Jan 2015 SSP Supraśl 62 06:00,00 10:23,62 04:23,62  

2 Wojna Jan 2014 SSP Supraśl 65 07:00,00 12:09,65 05:09,65  
 

Szymczuk Szymon 2014 SSP Supraśl 73 10:30,00 16:04,17 05:34,17  

  Klepacki Jakub 2015 SSP Supraśl 45 00:00,00 05:55,76 05:55,76  
 

 
 

 
 

  25:14,95  

m-ce Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 
Nr 

startowy 

Czas 

startu 
Czas mety Wynik 

 
 

Dobrydnio Marcel 2013 SP 4 Augustów 72 10:00,00 17:04,05 07:04,05  
 

Woroniecki Aleksander 2013 SP 4 Augustów 66 07:30,00 17:13,40 09:43,40  

3 Wojtuszko Bartosz 2013 SP 4 Augustów 69 08:30,00 18:23,46 09:53,46  
 

Kulikowski Kornel 2013 SP 4 Augustów 47 01:00,00 12:28,34 11:28,34  

  Hołubowicz Jan 2013 SP 4 Augustów 59 05:00,00 19:17,70 14:17,70  
 

 
 

 
 

  52:26,95  

  Wilkiel Tymon 2013 SSP nr 3 BTO Białystok 48 01:30,00 05:27,88 03:57,88  

4 Wilkiel Przemysław 2016 SSP nr 3 BTO Białystok 61 05:30,00 10:24,92 04:54,92  
 

Kulikowski Nikodem 2014 SSP nr 3 BTO Białystok 53 02:30,00 DNS    

  
   

    
 

Leszczyński Julian 2013 PSP 1 B-stok 57 04:30,00 08:55,72 04:25,72  

5 Leszczyński Wojciech 2016 PSP 1 B-stok 64 06:30,00 11:51,57 05:21,57  

 

Igrzyska Młodzieży Szkolnej – Dziewczęta 

 

m-ce Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 
Nr 

startowy 

Czas 

startu 
Czas mety Wynik Strata 

1 Sieczkowska Katarzyna 2011 ZSOMS 3 B-stok 96 07:00,00 14:28,66 07:28,66   

2 Giba Dominika 2012 SSP Supraśl 86 03:00,00 10:46,86 07:46,86 00:18,20 

3 Moniuszko Dominika 2012 ZSOMS 3 B-stok 104 09:30,00 17:23,92 07:53,92 00:25,26 

4 Gruszewska Hanna 2011 SSP Supraśl 107 11:00,00 18:56,14 07:56,14 00:27,48 

5 Nowik Magdalena 2011 ZSOMS 3 B-stok 106 10:30,00 18:41,87 08:11,87 00:43,21 

6 Wojna Dominika 2012 SSP Supraśl 95 06:30,00 14:53,89 08:23,89 00:55,23 

7 Szczytko Zuzanna 2011 SSP Supraśl 110 12:00,00 20:57,72 08:57,72 01:29,06 

8 Szymczuk Olga 2011 SSP Supraśl 81 00:30,00 09:49,99 09:19,99 01:51,33 

9 Fiedorczyk Zuzanna 2011 SSP Supraśl 91 04:30,00 13:53,41 09:23,41 01:54,75 

10 Ponińska Julia 2012 ZSOMS 3 B-stok 82 01:00,00 10:24,81 09:24,81 01:56,15 

11 Głuchowska Antonia 2011 SSP Supraśl 105 10:00,00 19:50,39 09:50,39 02:21,73 

12 Masłowska Aleksandra 2012 SSP Supraśl 98 08:00,00 17:51,46 09:51,46 02:22,80 

13 Krejza Lidia 2011 ZSOMS 3 B-stok 111 12:30,00 22:51,30 10:21,30 02:52,64 

14 Makar Zuzanna 2011 SP 4 Augustów 112 13:00,00 23:53,29 10:53,29 03:24,63 

15 Węglarz Julia 2011 SSP Supraśl 85 02:30,00 13:29,60 10:59,60 03:30,94 

16 Chabasińska Nikola 2011 SP 4 Augustów 83 01:30,00 13:25,11 11:55,11 04:26,45 

17 Jezierska Dominika 2011 ZSOMS 3 B-stok 108 11:30,00 24:21,95 12:51,95 05:23,29 

18 Roszkowska Lidia 2011 ZSOMS 3 B-stok 90 04:00,00 17:14,71 13:14,71 05:46,05 

19 Ozerna Valeria 2011 SP 4 Augustów 113 13:30,00 28:54,10 15:24,10 07:55,44 

20 Gliniecka Pola 2011 SP 3 Augustów 92 05:00,00 21:06,20 16:06,20 08:37,54 

21 Ruba Urszula 2011 SP 3 Augustów 89 03:30,00 19:54,58 16:24,58 08:55,92 

22 Juchniewicz Lena 2011 SP 3 Augustów 80 00:00,00 16:31,86 16:31,86 09:03,20 

23 Kniaziewicz Zuzanna 2011 SP 3 Augustów 97 07:30,00 24:03,26 16:33,26 09:04,60 

24 Misiewicz Gabriela 2011 ZSOMS 3 B-stok 100 08:30,00 25:06,64 16:36,64 09:07,98 

25 Prawdzik Melania 2011 SP 3 Augustów 84 02:00,00 18:48,87 16:48,87 09:20,21 

26 Markowska Gabriela 2011 SP 3 Augustów 102 09:00,00 27:06,28 18:06,28 10:37,62 

27 Sutuła Julia 2011 ZSOMS 3 B-stok 94 06:00,00 25:20,49 19:20,49 11:51,83 

28 Kowalczyk Wiktoria 2012 SP 4 Augustów 93 05:30,00 30:37,80 25:07,80 17:39,14 
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

m-ce 
Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 

Nr 

startowy 

Czas 

startu 
Czas mety Wynik 

 

  Sieczkowska Katarzyna 2011 ZSOMS 3 B-stok 96 07:00,00 14:28,66 07:28,66  

1 Moniuszko Dominika 2012 ZSOMS 3 B-stok 104 09:30,00 17:23,92 07:53,92  

  Nowik Magdalena 2011 ZSOMS 3 B-stok 106 10:30,00 18:41,87 08:11,87  

  Ponińska Julia 2012 ZSOMS 3 B-stok 82 01:00,00 10:24,81 09:24,81  

  
 

 
 

  32:59,26  

m-ce 
Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 

Nr 

startowy 

Czas 

startu 
Czas mety Wynik 

 

  Giba Dominika 2012 SSP Supraśl 86 03:00,00 10:46,86 07:46,86  

2 Gruszewska Hanna 2011 SSP Supraśl 107 11:00,00 18:56,14 07:56,14  

  Wojna Dominika 2012 SSP Supraśl 95 06:30,00 14:53,89 08:23,89  

  Szczytko Zuzanna 2011 SSP Supraśl 110 12:00,00 20:57,72 08:57,72  

  
 

 
 

  33:04,61  

m-ce 
Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 

Nr 

startowy 

Czas 

startu 
Czas mety Wynik 

 

  Makar Zuzanna 2011 SP 4 Augustów 112 13:00,00 23:53,29 10:53,29  

3 Chabasińska Nikola 2011 SP 4 Augustów 83 01:30,00 13:25,11 11:55,11  

  Ozerna Valeria 2011 SP 4 Augustów 113 13:30,00 28:54,10 15:24,10  

  Kowalczyk Wiktoria 2012 SP 4 Augustów 93 05:30,00 30:37,80 25:07,80  

  
 

 
 

  1:03:20,30  

m-ce 
Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 

Nr 

startowy 

Czas 

startu 
Czas mety Wynik 

 

  Gliniecka Pola 2011 SP 3 Augustów 92 05:00,00 21:06,20 16:06,20  

4 Ruba Urszula 2011 SP 3 Augustów 89 03:30,00 19:54,58 16:24,58  

  Juchniewicz Lena 2011 SP 3 Augustów 80 00:00,00 16:31,86 16:31,86  

  Kniaziewicz Zuzanna 2011 SP 3 Augustów 97 07:30,00 24:03,26 16:33,26  

  
 

 
 

  1:05:35,90  

 

Igrzyska Młodzieży Szkolnej – chłopcy 

 

lp 
Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik Strata 

1 Jankowski Maciej 2011 ZSOMS 3 B-stok 119 02:00,00 08:18,98 06:18,98   

2 Wasilewski Gabriel 2012 ZSOMS 3 B-stok 117 01:00,00 08:18,04 07:18,04 00:59,06 

3 Pawilcz Jakub 2011 ZSOMS 3 B-stok 115 00:30,00 08:15,20 07:45,20 01:26,22 

4 Myszkiewicz Wiktor 2011 SSP Supraśl 118 01:30,00 09:30,07 08:00,07 01:41,09 

5 ZYSKOWSKI MIŁOSZ 2011 SP 3 Augustów 138 09:00,00 17:25,02 08:25,02 02:06,04 

6 Jezior Jan 2012 SSP Supraśl 133 06:30,00 14:55,93 08:25,93 02:06,95 

7 Wierciński Piotr 2011 SSP Supraśl 127 04:30,00 13:10,00 08:40,00 02:21,02 

8 Zakrzewski Franciszek 2011 SSP Supraśl 131 05:30,00 14:23,49 08:53,49 02:34,51 

9 Miczejko Franciszek 2012 SSP Supraśl 114 00:00,00 08:57,32 08:57,32 02:38,34 

10 Biełaga Bartosz 2012 SSP Supraśl 125 03:30,00 13:08,77 09:38,77 03:19,79 

11 Dmitruk Michał 2012 SSP Supraśl 135 07:30,00 17:18,13 09:48,13 03:29,15 

12 Łapiński Mikołaj 2012 SP 3 Augustów 142 10:30,00 20:20,84 09:50,84 03:31,86 

13 Redo Filip 2011 SSP Supraśl 120 02:30,00 12:42,68 10:12,68 03:53,70 

14 Laskowski Szymon 2012 ZSOMS 3 B-stok 129 05:00,00 15:51,25 10:51,25 04:32,27 

15 Cybulski Piotr 2012 ZSOMS 3 B-stok 126 04:00,00 15:01,71 11:01,71 04:42,73 

16 Karpiński Jakub 2011 SP 7 Białystok 137 08:30,00 22:34,10 14:04,10 07:45,12 

17 Biernacki Dawid 2011 SP 3 Augustów 154 16:00,00 30:42,69 14:42,69 08:23,71 

18 Giczewski Bartosz 2012 SP Nowinka 143 11:00,00 26:04,88 15:04,88 08:45,90 

19 Czyżewski Dawid 2011 SP 7 Białystok 150 14:30,00 29:58,38 15:28,38 09:09,40 

20 Kowalewski Kamil 2012 SP Nowinka 156 17:00,00 32:48,23 15:48,23 09:29,25 

21 DĄBROWSKI FILIP 2011 SP 3 Augustów 147 13:00,00 28:48,97 15:48,97 09:29,99 
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22 Kondratowicz Jan 2011 SP 7 Białystok 157 17:30,00 33:20,33 15:50,33 09:31,35 

23 Dajnowski Antoni 2011 SP 7 Białystok 146 12:30,00 28:23,63 15:53,63 09:34,65 

24 Rowiński Bogdan 2012 SP Nowinka 149 14:00,00 30:00,88 16:00,88 09:41,90 

25 Kowalczyk Dawid 2011 SP 4 Augustów 148 13:30,00 29:59,19 16:29,19 10:10,21 

26 Gejzler Ernest 2012 SP Nowinka 136 08:00,00 26:13,82 18:13,82 11:54,84 

27 Dybowski Paweł 2011 SP 7 Białystok 141 10:00,00 28:21,37 18:21,37 12:02,39 

28 Zdancewicz Mikołaj 2011 SP 4 Augustów 134 07:00,00 25:22,62 18:22,62 12:03,64 

29 DYCZEWSKI ADRIAN 2011 SP 3 Augustów 151 15:00,00 33:24,97 18:24,97 12:05,99 

30 Chojnowski Filip 2012 SP 4 Augustów 155 16:30,00 35:08,79 18:38,79 12:19,81 

31 Łazar Maciej 2011 SP 4 Augustów 139 09:30,00 28:56,42 19:26,42 13:07,44 

32 Kiendorowicz Szymon 2012 SP Nowinka 158 18:00,00 37:30,41 19:30,41 13:11,43 

33 SZLESZYŃSKI KAMIL 2011 SP 3 Augustów 132 06:00,00 25:39,50 19:39,50 13:20,52 

34 Kirjaka Antoni 2011 SP 4 Augustów 144 11:30,00 31:27,82 19:57,82 13:38,84 

35 Jankiewicz Mateusz 2012 SP Nowinka 145 12:00,00 34:50,13 22:50,13 16:31,15 

DNF Woronko Filip 2012 SP Nowinka 152 15:30,00 DNF     

DNS Mazur Bartosz 2012 SSP Supraśl 124 03:00,00 DNS     

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

m-ce Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik 
 

  Jankowski Maciej 2011 ZSOMS 3 B-stok 119 02:00,00 08:18,98 06:18,98  

1 Wasilewski Gabriel 2012 ZSOMS 3 B-stok 117 01:00,00 08:18,04 07:18,04  

  Pawilcz Jakub 2011 ZSOMS 3 B-stok 115 00:30,00 08:15,20 07:45,20  

  Laskowski Szymon 2012 ZSOMS 3 B-stok 129 05:00,00 15:51,25 10:51,25  

  
 

 
 

  32:13,47  

m-ce 
Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik 

 

  Myszkiewicz Wiktor 2011 SSP Supraśl 118 01:30,00 09:30,07 08:00,07  

2 Jezior Jan 2012 SSP Supraśl 133 06:30,00 14:55,93 08:25,93  

  Wierciński Piotr 2011 SSP Supraśl 127 04:30,00 13:10,00 08:40,00  

  Zakrzewski Franciszek 2011 SSP Supraśl 131 05:30,00 14:23,49 08:53,49  

  
 

 
 

  33:59,49  

m-ce 
Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik 

 

  ZYSKOWSKI MIŁOSZ 2011 SP 3 Augustów 138 09:00,00 17:25,02 08:25,02  

3 Łapiński Mikołaj 2012 SP 3 Augustów 142 10:30,00 20:20,84 09:50,84  

  Biernacki Dawid 2011 SP 3 Augustów 154 16:00,00 30:42,69 14:42,69  

  DĄBROWSKI FILIP 2011 SP 3 Augustów 147 13:00,00 28:48,97 15:48,97  

  
 

 
 

  0:48:47,52  

m-ce 
Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik 

 

  Karpiński Jakub 2011 SP 7 Białystok 137 08:30,00 22:34,10 14:04,10  

4 Czyżewski Dawid 2011 SP 7 Białystok 150 14:30,00 29:58,38 15:28,38  

  Kondratowicz Jan 2011 SP 7 Białystok 157 17:30,00 33:20,33 15:50,33  

  Dajnowski Antoni 2011 SP 7 Białystok 146 12:30,00 28:23,63 15:53,63  

  
 

 
 

  1:01:16,44  

m-ce 
Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik 

 

  Giczewski Bartosz 2012 SP Nowinka 143 11:00,00 26:04,88 15:04,88  

5 Kowalewski Kamil 2012 SP Nowinka 156 17:00,00 32:48,23 15:48,23  

  Rowiński Bogdan 2012 SP Nowinka 149 14:00,00 30:00,88 16:00,88  

  Gejzler Ernest 2012 SP Nowinka 136 08:00,00 26:13,82 18:13,82  
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  1:05:07,81  

m-ce 
Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik 

 

  Kowalczyk Dawid 2011 SP 4 Augustów 148 13:30,00 29:59,19 16:29,19  

6 Zdancewicz Mikołaj 2011 SP 4 Augustów 134 07:00,00 25:22,62 18:22,62  

  Chojnowski Filip 2012 SP 4 Augustów 155 16:30,00 35:08,79 18:38,79  

  Łazar Maciej 2011 SP 4 Augustów 139 09:30,00 28:56,42 19:26,42  

  
 

 
 

  1:12:57,02  

 

Licealiada – dziewczęta 

 

lp Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 
Nr 

startowy 
Czas startu Czas mety Wynik Strata 

1 Wysocka Milena 2007 II LO Augustów 161 00:00,00 08:22,38 08:22,38   

3 Wysocka Maja 2010 II LO Augustów 163 01:00,00 10:11,96 09:11,96 00:49,58 

6 Przekop Iga 2010 II LO Augustów 166 02:00,00 12:31,05 10:31,05 02:08,67 

2 Rymarczyk Patrycja 2010 ZSO Augustów 165 01:30,00 10:27,49 08:57,49 00:35,11 

4 Rymarczyk Emilia 2008 ZSO Augustów 162 00:30,00 09:49,17 09:19,17 00:56,79 

5 Zarzecka Dominika 2010 ZSO Augustów 167 02:30,00 12:36,12 10:06,12 01:43,74 

NIEOFICJALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

  Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 
Nr 

startowy 
Czas startu Czas mety Wynik 

 

  Wysocka Milena 2007 II LO Augustów 161 00:00,00 08:22,38 08:22,38  

  Wysocka Maja 2010 II LO Augustów 163 01:00,00 10:11,96 09:11,96  

  Przekop Iga 2010 II LO Augustów 166 02:00,00 12:31,05 10:31,05  

  
   

  28:05,39  

  Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła 
Nr 

startowy 
Czas startu Czas mety Wynik 

 

  Rymarczyk Patrycja 2010 ZSO Augustów 165 01:30,00 10:27,49 08:57,49  

  Rymarczyk Emilia 2008 ZSO Augustów 162 00:30,00 09:49,17 09:19,17  

  Zarzecka Dominika 2010 ZSO Augustów 167 02:30,00 12:36,12 10:06,12  

  
   

  28:22,78  

 

 
WICEPREZES 

Podlaskiego Wojewódzkiego  

Szkolnego Związku Sportowego 

 

Marek Sadowski 


